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Kötelezettségek kivezetése az egyszeres könyvvitelben a kettős könyvviteli rendszertől eltérően
történik, mivel az egyszeres könyvvitel pénzforgalmi könyvvitel. Kötelezettségek kivezetése az
egyszeres könyvvitelben csak pénzforgalmi tételként lehetséges a TAXA-ban.

Javaslat a kivezetésre:
Megoldásként javasoljuk technikai bankon vagy pénztáron keresztül ki kell
egyenlíteni a szállító számlát.
A technikai bankba/pénztárból kikerült értéket az adójogszabályoknak megfelelően be kell
könyvelni jövedelembe beszámító vagy be nem számító bevételnek. A technikai pénzforgalmi hely
egyenlege így nulla lesz.
(Technikai pénzforgalmi hely: ha a jellege technikaira van állítva.)

Kérjük, vegyék figyelembe a mindenkor hatályos áfa törvényt amikor a pénzeszköz növekedését
könyvelik. (Az esetleges levont áfát vissza kell-e korrigálni áfa fizetési kötelezettséget növelő
tételként?)

Az adókötelezettségek rendezése/kivezetése a fentiekhez hasonlóan
történhet.
Példa:10eFt munkáltatói szja kötelezettség rendezése.
A 300 jogcímen  rendezzük az előírt adókötelezettségek technikai pénzforgalmi helyről. Mivel ez a
kötelezettség kifizetése a valóságban nem történt meg, így pénzforgalom növekedést kell
könyvelni. A növelő tétel könyvelésénél figyelembe kell venni, hogy az adótartozás
kivezetésének/kifizetésének az eredményre milyen hatása volt.
Ha az eredményt csökkentette, akkor adóköteles bevételként javasoljuk könyvelni, ha nem volt
hatása az eredményre, akkor nem adóköteles bevételként. A megfelelő bevétel lekönyvelése után
a technikai pénzforgalmi hely egyenlege nulla lesz.
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